

KAPITULACE ZAKÁZKY

Mod: IMPORT
Zakázka: Příloha č. 4 - Výkaz výměr upravený 1

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 114 675,84 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 114 675,84 | 24 081,93 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 138 757,77 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JUPIS PRACÍ

Zakázka:

Příloha č. 4 - Výkaz výměr upravený 1

Objekt:

SO_01 - Stavební objekt 01

Soupis:

01 - DOD01

Místo:

Datum:

5. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

114 675,84

| D | K | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|---|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D 001 | | | Zemní práce | | | | 19 872,00 |
| 1 | K | 113107231 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm pl přes 200 m2 | m2 | -432,000 | 60,00 | -25 920,00 |
| 2 | K | 113107232 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 432,000 | 79,80 | 34 473,60 |
| 3 | K | 113107241 | Odstranění povrchu MA8 II pl. přes 200 m2 tl. 40 mm | m2 | -432,000 | 15,00 | -6 480,00 |
| 4 | K | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 | m2 | 432,000 | 41,20 | 17 798,40 |
| D 005 | | | Komunikace | | | | 44 520,00 |
| 5 | K | 564841113 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 140 mm | m2 | 420,000 | 106,00 | 44 520,00 |
| D 008 | | | Vedení dálková a přípojná | | | | 12 000,00 |
| 6 | K | R001 | Úprava stávající šachty | kus | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| D 099 | | | Přesun hmot HSV | | | | 38 283,84 |
| 7 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 182,304 | 50,00 | 9 115,20 |
| 8 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km | t | 182,304 | 90,00 | 16 407,36 |
| 9 | K | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového | t | 129,600 | 70,00 | 9 072,00 |
| 10 | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového | t | 52,704 | 70,00 | 3 689,28 |